
 
   
 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Istituto Comprensivo “Marconi - Sacchetti Sassetti”  
Scuola dell’infanzia statale “Casa dei bambini” e scuola primaria Montessori 

Piazza Mazzini, 7 - 02100 RIETI  
Codice Ministeriale RIIC822006 - Codice Fiscale 80006770574 – Codice Univoco IPA UFE51Y 

Tel . 0746 201 195 e-mail: riic822006@istruzione.it pec: riic822006@pec.istruzione.it  
www.icmarconisacchettisassetti.it 

 

 

 

 
 

Guglielmo Marconi 
Via Ludovico Canali,1 
02100 Rieti 
Tel. 0746 201195 
Tel. 0746 204101 

Sacchetti Sassetti 
Piazza G. Mazzini, 7 
02100 Rieti 
Tel. 0746 251763 

G. P. Cislaghi 
Via Martiri delle Fosse Reatine 
02100 Rieti 
Tel. 0746 270124 

Antonio D’Angeli 
Via Andrea Costa 
02014 Cantalice 
Tel. 0746 653893 

Emilio Maraini 
Viale Maraini 
02100 Rieti 
Tel. 0746 496119 

Don Giussani 
Via Lama 
02100 Rieti 
Tel. 0746 270123 

Alide Concetta Marini 
Via dei Mille, 1 
02100 Rieti 
Tel. 0746 480140  

       

 

 
All’ Albo on line 

 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie di istituto di III fascia del Personale ATA valide per il triennio 

scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 ai sensi e per gli effetti del D.M. n.89/2024 – art. 8 
comma 5. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Ministeriale n° 89 del 21 maggio 2024 relativo alle domande di inserimento 
conferma/aggiornamento ai fini della costituzione delle graduatorie terza fascia A.T.A. per il 
triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 

VISTO  l’ art. 8, comma 5, del D.M. 89/2024; 
VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio – Ufficio IX – Ambito Territoriale per la 

Provincia di Rieti prot. 3182 del 01.08.2024 con la quale si disponeva la pubblicazione delle 
graduatorie provvisorie d’Istituto di 3^ Fascia del personale ATA per il triennio scolastico 
2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 

 
D E C R E T A 

 
la pubblicazione delle GRADUATORIE PROVVISORIE D’ISTITUTO III^ FASCIA DEL PERSONALE A.T.A. per il triennio 
2024/2027 all’Albo di questa Istituzione Scolastica in data 19/08/2024. 
Entro dieci giorni dalla pubblicazione all’Albo on line delle graduatorie provvisorie è ammesso reclamo al 
Dirigente dell’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda di inserimento/aggiornamento/conferma. Nel 
medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali errori materiali. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Luisiana CORRADI* 

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 
82/2005 e ss. mm. ii. e norme collegate 

 
 




